Wojewddzki Osrodek Y,
Ruchu Drogowego w Czestochowie “'y/
42-200 Czestochowa, ul. Hallera 1 Slaskie.
tel. 34 361 60 01, 34 36160 09, fax. 34361 65 38 i
www.word.czest.pl, e-mail sekretariat@word.czest.pl

Czestochowa, dnia 30.11.2016r.
Znak spr.: WORD-NP/251/09/16

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W imieniu Wojewddzkiego Osrodka Ruchu Drogowego w Czestochowie informuje, iz w toku
postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na $Swiadczenie ustug kompleksowego
ubezpieczenia Wojewddzkiego Osrodka Ruchu Drogowego w Czestochowie, wptynety do
Zamawiajgcego pytania dotyczace tresci zapytania ofertowego. Ponizej Zamawiajacy przedstawia
tre$¢ pytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy moze potwierdzi¢, ze do ubezpieczenia w zakresie nieuregulowanym w zapytaniu
ofertowym oraz nie wytgczonym postanowieniami zapytania zastosowanie bedg mialy
ogolne/szczegdlne warunki wykonawcy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze w zakresie nieuregulowanym w zapytaniu ofertowym oraz nie
wytgczonym postanowieniami zapytania zastosowanie bedg miaty przepisy powszechnie
obowigzujgcego prawa oraz Ogdélne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza w przypadku ryzyk Assistance oraz NNW ptatnosci sktadki w catosci
doliczonej do pierwszej raty?

Odpowied?

Zamawiajacy wyraza zgode na pfatnosc¢ sktadki w catosci doliczonej do pierwszej raty w przypadku
ww. ryzyk.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w w ryzyku Assistance przyjmowanie wyfaczenie pojazddw nie starszych

niz 15 lat, wg nastepujacego katalogu:

a) samochody osobowe,

b) samochody kempingowe o dopuszczalnej masie catkowitej do 3,5 tony,

c) mikrobusy o dopuszczalnej masie catkowitej do 3,5 tony (za mikrobusy uznaje sie pojazdy
osobowe, w ktorych dopuszczalna liczba miejsc wynosi 9 lub wiecej),

d) samochody ciezarowe o dopuszczalnej masie catkowitej do 3,5 tony,

e) inne pojazdy wykonane przez adaptacje samochodu osobowego, pojazdy wyprodukowane w
karoserii samochodu osobowego jako pojazd typu VAN niezaleznie od sposobu zarejestrowania
pojazdu o dopuszczalnej masie catkowitejdo 3,5 tony,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 4

Czy mozliwe 'jest przedstawienie szkodowosci za okres 3 lat w formie zaswiadczenia, z

uwzglednieniem kwot wyptat i rezerw na poszczegdlne pojazdy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz szkodowos$¢ za okres ostatnich 3 lat zostata przedstawiona w Zatgczniku

nr 1 do niniejszego pisma.



Pytanie 5

Prosimy o podanie informacji jesli Zamawiajacy zostat dotkniety powodzig w latach 1997-2014:

a) udzielenie informacji o tgcznych wartosciach szkéd/strat poniesionych przez Zamawiajagcego w
wyniku kazdej z tych powodzi, niezaleznie od posiadania (bgdz nie) ochrony ubezpieczeniowej w
zawartych umowach ubezpieczenia, takie przy uwzglednieniu kosztéow poniesionych na
zapobiezenie powstaniu szkoéd powidziowych nawet jedli okazaly sie nieskuteczne lub
bezcelowe,

b) wskazanie adresdw lokalizacji dotknietych powodzia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w ww. okresie nie wystgpity szkody powodziowe w majatku

Zamawiajacego.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia posiadaja

pozwolenie na uzytkowanie stosowne do aktualnego przeznaczenia oraz ze wszystkie budynki

zgtoszone do ubepzieczenia i ich instalacje poddawane sg regularnym przeglagdom wynikajgcych z

przepisow prawa. W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie owych budynkéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 7

Czy do ubepzieczenia zostaty zgtoszone:

I. mienie wytaczone z eksploatacji

Il. pustostany

Il budynki w budowie

IV. szklarnie, namioty, balony, kioski, budki, budynki trwale niezwigzane z gruntem.

W przypadku odpowiedzi twierdzacej prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum

ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia.

Odpowiedz?:

Nie.

Pytanie 8

Prosze o podanie konstrukcji budynkéw i budowli wymienionych w zapytaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze budynki, budowle wymienione w zapytaniu w wiekszosci s murowane,

konstrukcja dachu Zel-betonowa, pokrycie dachu papa. Jeden obiekt jest konstrukcji metalowe;j

($ciany i dach z blachy). Brak obiektow z ptyt warstwowych.

Pytanie 9
Prosze o podanie zabezpieczen p.poz. oraz kradziezowych dla budynkéw i budowli wymienionych w
zapytaniu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze posiada zabezpieczenia p.poz. zgodnie z przepisami prawa i instrukcjg
p.poz., tj.: gasnice (44 szt.), koce gasnicze oraz 3 hydranty zewnetrzne. Dziatka wyposazona w
kamery do monitoringu, czes¢ obiektdw w systemie alarmowym.

Pytanie 10
Prosze o potwierdzenie, ze napowietrzne linie przesytowe i dystrybucyjne (w tym linie energetyczne,
telefoniczne, telegraficzne, $wiattowodowe i inne), linie transmisyjne i dystrybucyjne z wtgczeniem
przewoddw, kabli, stupdw, wiez i wszelkiego rodzaju sprzet, ktéry moze by¢ podtgczony z tymi
instalacjami wtaczajgc wszystkiego rodzaju podstacje, znajdujace sie¢ w odlegtosci nie wiekszej niz
500m od ubezpieczonych budynkéw i budowli.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjas$nia, ze wymienione w ww. pytaniu czesci infrastruktury, ktore uwzglednione sg w
Zataczniku nr 4 do zapytania ofertowego, nie znajduja si¢ w odlegtosci wigkszej niz 500m od miejsca
ubezpieczenia.
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Zaswiadczenie

Do

Czestochowa, dnia 29.11.2016r.

W ponizszej tabeli zawarto liczbe i kwote wyptaconych odszkodowan i rezerw
w okresie trzech ostatnich lat powstatych w Wojewodzkim Os$rodku Ruchu

Drogowego w Czestochowie.

rok 2014 rok 2015 rok 2016
ubezpieczenie 1 180,00 4 1726,57 3| 1275,01] 2120,46
odpowiedzialnosci
cywilnej
ubezpieczenie auto 1 1293,12 1 9091,37 0 0,00 0,00
casco
Razem: 2| 147312 5 16817,94 3| 1275,01] 2120,46
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